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MESS BÜROO 2003 ÜLIEDUKAS! 
 
15.-16. maini toimus Büroomaailma logistikakeskuses Tallinnas Peterburi teel järjekordne, arvult neljas kontoritarvete ja 
bürootehnika messi BÜROO 2003. Messil osalesid oma väljapanekutega Büroomaailma parimad partnerid – kokku 26 erinevat 
tootjat ja maaletoojat, nende hulgas sellised maailmas tuntud firmad nagu Hewlett Packard, Brother, Canon, 3M, Esselte ja Fuji. 
Uudistoodetest sai messil tutvuda Parkeri kirjutusvahenditega, Philipsi digitaalsete diktofonidega, HP Tablet PC-ga, 3Mi Digital 
Wall Dispay’ga ja paljude muude põnevate toodetega.  
Hinnanguliselt külastas messi BÜROO 2003 kahe päeva jooksul ligi tuhat inimest, kellest loodetavasti igaüks leidis messilt 
midagi huvipakkuvat. 
Meelelahutusliku poole pealt olid selleaastase messi tõmbenumbriteks õlletelk, kus väsinud messikülalised said jalga puhata 
ning end õlle ja grillvorstiga kosutada, ja messiloosimine, mille peaauhinnaks oli HP digitaalkaamera Photosmart 935. Teise 
messipäeva lõpus toimunud loosimise õnnelikuks võitjaks osutus Eesti Mereakadeemia haldustalituse assistent Katri Olt. 
Esselte messiboksis toimunud loosimise võitjaks loositi Gunnar Tilk AS-st Elcoteq Tallinn, kes sai auhinnaks Dymo 
kleepkirjamasina LabelPoint 300. Õnnitleme võitjaid! 
Suur tänu kõikidele külastajatele ja koostööpartneritele ilusa ja kordaläinud messi eest! Kohtumiseni messil BÜROO 2004! 
 
 
BÜROOMAAILM LAIENEB LEETU 
 
AS INFOTARK, mis haldab Eestis kaupluste ketti Büroomaailm, ostis 31. detsembril 2002 70% Leedu suuruselt kolmanda 
kontoritarvete ja bürootehnika firma UAB Kela aktsiatest. Enne tehingut kuulus 45% Leedu firma aktsiatest Baltics Small Equity 
Fund'ile, kes müüs oma osaluse 100%-liselt, ning ülejäänud osa Leedu eraaktsionäridele. 30% aktsiatest jääb UAB Kela 
tegevdirektorile. Tehingu maksumus on poolte soovil konfidentsiaalne. 
Leetu laienemine on osa AS Infotark plaanist ehitada üles kogu Baltikumi hõlmav klientide teenindusmudel, mille eesmärk on 
pakkuda ühesuguseid tooteid samade hindade ja samasuguse teenindustasemega kõigis kolmes Balti riigis sellistele 
suurklientidele nagu Hansapank, Nordea Pank, Statoil, Neste, ABB, Balti Laevaremonditehas jt. 
AS-le Infotark kuulub Eestis seitse kauplust, mis tegutsevad Büroomaailma nime all. Büroomaailm on suurim kontoritarvete, 
büroo- ja arvutustehnika kaupluste kett Eestis, mille turuosa ulatub 25-30%-ni. Firma 2002. aasta auditeerimata netokäive oli 
164 miljonit Eesti krooni. Büroomaailma kaupluste ketti kuulub kolm kauplust Tallinnas, üks Tartus, üks Narvas, üks Jõhvis ja 
internetipood. Veebruaris avab uksed Pärnu Büroomaailm. 
UAB Kela 2002. aasta netokäive on ligi 50 miljonit Eesti krooni. Firmale kuulub Leedus viis kauplust: kolm Vilniuses, üks 
Kaunases ning üks Klaipedas. 
Baltics Small Equity Fund LLC (BSEF) on riskikapitali fond, mis investeerib väikese ja keskmise suurusega kasvule orienteeritud 
firmadesse Balti riikides. BSEF investeerib ühte firmasse kuni 0,4 miljonit USD. BSEF on teinud alates 1998. aastast 23 
investeeringut, neist 13 Eestisse. 
  
 
BÜROOMAAILMALE 2002. AASTA HEA ETTEVÕTTE TIITEL 
 
28. märtsil tunnustati Vanalinnastuudios Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu eestvedamisel kolmanda sektori 
aasta tegijaid. Sel aastal otsustati tunnustada just neid, kelle pikaajaline tegevus on aidanud ühiskonnal kiiremini edasi liikuda. 
2002. aasta tegijad heategevuses ja kodanikualgatuses on: 
 
  aasta mittetulundusühing - Eesti Üliõpilaste Liit  
  aasta sihtasutus - Kistler-Ritso Sihtasutus  
  aasta vabatahtlikud - Meelis Remmel ja Aleksander Mamajev  
  aasta missiooniga inimesed - Rein Raud ja Anne Erm  
  aasta hea ettevõte - AS Infotark/Büroomaailm 
 
Büroomaailmale omistati tiitel tänu pikaajalisele ja pidevale ühenduste ning organisatsioonide toetamisele. Aastate jooksul on 
Büroomaailm toetanud Tallinna Tehnikaülikooli, Tartu Ülikooli ja Tallinna Pedagoogikaülikooli erinevaid ettevõtmisi, samuti 
Audentese Erakooli üle-eestilisi spordipäevi, Laste ja Noorte Kriisiprogrammi, Narva Paljulapseliste Perede Ühendust, Eesti 
Vigastatud Sõjameeste Ühingut, judoklubi Condor jpt. Pikaajalisem ja põhjalikum koostöö seob Büroomaailma Eesti noorte 
majandusõppe programmiga Junior Achievement ning Eesti Puuetega Inimeste Kunstiühinguga. 
 
Büroomaailma puhul toodi välja ka 5%-line soodustus, mis kehtib kõikides meie kauplustes haridusasutustele ja 
mittetulundusühingutele, kuid eriti rõhutati Büroomaailma sooja ja mõistvat suhtumist toetuste taotlejatesse. 
 
  
 
 


